泗阳县人民政府文件

泗政发〔2022〕62号

泗阳县人民政府

关于谢王挽等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府，各街道办事处，各园区（场）管委会，县各委办局，县各直属单位：

经研究决定：

谢王挽同志任吴江经济开发区泗阳工业园管理委员会主任（挂职，时间3年，期满职务自行免除）；

朱成保同志任县民政局副局长，免去县发展和改革局副局长职务；

冯良喜同志任县市场监督管理局副局长；

刘立忠同志任县公共就业人才服务中心主任，免去县政务服务中心主任；

王建军同志任江苏泗阳经济开发区管理委员会副主任（挂职时间1年，期满职务自行免除）；

免去许乃元同志江苏泗阳经济开发区现代农业产业园区管理委员会副主任职务；

免去周柏同志县房地产业发展中心主任职务；

免去熊彦生同志县市场监督管理局副局长职务；
免去华钰林同志吴江（泗阳）工业园区管理委员会主任（挂职）职务；

免去沈志伟同志吴江（泗阳）工业园区管理委员会副主任（挂职）职务；

免去丁紫伊同志县发展和改革局副局长（挂职）职务；

免去陈国民同志县工业和信息化局副局长（挂职）职务；

免去化占勇同志县科学技术局副局长（挂职）职务。

特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　泗阳县人民政府

　　　　　　　　　　　　　　2022年8月7日

（此件公开发布）
　抄送：县委各部门，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，县人武部。
　泗阳县人民政府办公室　　　　　　　　　　2022年8月7日印发